UA
® Mepen no4aTKOM BCTAHOB/IEHHS Ta 36MPAHHS NPOYMTAITE IHCTPYKLLIO 3i BCTAHOBIEHHS. FIKLLO Y BAC BUHMKIM
NUTaHHA LLOAO IHCTPYKL 200 NnonepemxeHb, 3B'AXIiTbCs 3 ANCTPUG' IOTOPOM.
A\ YBATA:
+ BrkopucTaHHs NpoAyKTiB, Bara skvx NepeBuLLYE BKazaHy PO3paxyHKOBY Bary, MOXe Npv3BecTi 40 TPaBM.
+ Onopu NOBMHHI 6YTN BCTAHOBJEHI, SIK MOKA3aHO B MOHTaXHMX iHCTPYKLLSIX.
+HenpaBwibHe BCTAHOBNEHHS MOXE NPU3BECTN A0 CEPUAO3HMX TPABM.
+Heo6xigHO BUKOPVCTOBYBATU CheLianbHi iIHCTPYMEHTH. I H CprKLu 9 3| BCTaHOBJ1IeHH4A
+ Brpi6 NOBMHHI BCTAHOBNIOBATU NiLLE MPODECIOHANN.
+ Bupi6 npusHayeHunii ons BCTAaHOBMIEHHS HA AePEB'Hi KAPKACHI CTiHW, TBEPi LEMEHTHi ab0 LerNisHi CTiHW.

\ 4
+ MepekoHaliTecs, LLO TpUMaJibHa NMOBEPXHS BUTPUMAE Bary BCbOro BCTAHOBIEHOMO 061aaHaHHS Ta
KOMMIEKTYIOUMX.

+ HeoBxiaHO BUKOPVCTOBYBATY MOHTaXHI FBUHTH, LLIO BXOASTL Y KoMAnekT, Ta HE SATATYWTE 3AHALTO CUJIbHO

MOHTaXHi FBUHTW.
+ Lleit Bupi6 mMicTuTb ApibHI AeTani, ki cTaHOBNSTbL HeHe3neky 3ayxy Npu KOBTaHHI. Taki aeTani HeobxigHO Kon I MA I KAX nn ﬂ I B

36epiraTv B He4OCTYNHOMY A5 AiTelt MicLyj.
+ Llei1 Bvpi6 npraHayeHuin nuwe ans ekcnayatauii B NpUMILLEHHSX. BUKOpUCTaHHS Lboro BUpoby Ha ByMLj MOXe

npu3BecTn 40 NOJIOMKMN BI/IDO6y " TPaBM. 2 E To M d)l : ﬁ !

BAXJINBO: nepep BCTaHOB/IEHHSIM NepeKkoHanTecs, Wo B KOMNNEKTI € BCi AeTani BiANOBIAHO [0 CIMCKY
KOMMNEKTYIoUNX. AKLLO He BUcTavae Byab-akunx aetanein abo BOHW 31amaHi, 3B'XiTbCs 3 ANCTPUG’I0TOPOM.

Criika Ha koniwaTtkax ans TB 2E Toidkaa, cymicHicTb VESA 200x200,400x200,300x300,400x400,600x400.
HasaHTaxeHHs: go 50kr ans TB, 10 kr Ha NOAKNYKY HUXHIO Ta 5 Kr Ha BepxHI0. MabapmTn 880x665x1803 Mm,
YOpHWiA Konip.

IHbopMaList Lo A0 xapakTepuCTMK AaHOro BUPOOY Ta NiATPUMKM JOCTYMNHA Ha caiTi 2e.ua
"apsya ninis cepsicHoro ueHTpy 0 800 300 345

i

-//AL
- \\‘D

Bupo6Huk: Manig Nimiten. Anpeca BupobHuka: odic/kab. 9, 25/ Koxkopais Mnasa, 1 CaiiHc Mysiym
Poyg, Tcimwartcyir, KoynyH, FoHr Kowr. IMnopTep B YkpaiHi: IM «J10IMH». Agpeca imnopTtepa: Byn. Mapka
Boguka, 6ya. 18A, m. Knis, 04073. MaTepian: nnactuk, meTan. Binnosigae BuMoram Ajto4oro caHitapHoro
3akoHozaBcTBa YkpaiHu. He noTpebye cneuianbHmx ymMoB 36epiraHHst. FapaHTiiHuiA TepMiH: 24 micaus.
CT1pok cnyx6u: 2 poku 3 gatv npoaaxy. BurotosneHo B Kurai.

2ECARTVCS

6"H88130%"24832'" 7

VESA Compatible 70" O O (©)
200x200 300x300 TV DVD cAMERA
2ECARTVCS Bttt MAX RATED RATED RATED

600x400 = 50kg/TOlbs  10kg/22lbs  Sko/Tllbs




i e

(ol Rol] /@

N e e e e e ___7




H o)

B

LoD

1om J o)

M o) N (x2) 0xx2) P (x2)

K1)

Q (x4)

o e 0
P-A (x4) P-B (x2) P-C (x8) P-D (x4) P-E(x2) P-F (x2)
M6x10 M5x8 M8x65 M8x60 MI0x35

© ® ® o =Ll

P-G (x4) P-H(x8) P-1(x12) P-J(x4) P-K(x) P-L(x) P-M(x1)
D8 D6 M8 M6 14-177mm mm

fom oo fmmm Gomm

M-A (x4) M-B (x4) M-C (x4) M-D (x4)
M5x14. M6x14 M6x30 MB8x30
M-E (x4) M-F (x4) M-G (x8) M-H (x8)
M8x50 D5-D8 B15x@8x5 @15x@8x15

/

7! Npumimka: scmarosime ixku 3 inwozo Goky, P

K NOKA3AHO HA MATIOHKY.

3Haudime CMONOPHUL WMUGM Ha GHyMpiwHid CMOPOH,
2 "o namcaim na nuozo ma scmanosimi y noroxea

/,—\\ F
\ -—p
! \ ‘
1 X <
\ -
\\ —‘/

Cronopwwi wrnr

(=5 ] T‘H TJ+ =+ = 1
Monomensn 1
//’—\\
[ —
/ BB—E
1 1
\*é]r/ iz=2i) = B 1
N

Instruction Manual

TVSTAND

2E TOIFKAA

i

—==d b

VESA Compatible

70" (0) (@) (@)
200x200 300x300 TV DVD CAMERA!
2ECARTVCS 400;(200 400);400 MAX RATED RATED RATED

600x400 = 50kg/TOlbs  10kg/22lbs  Sko/Tllbs



i
il ¢

[0l ToT] /@

||||||||||||||||||

Too long Too Short

T 5

g )X




EN

@ Read the entire instruction manual before you start installation and assembly. If you have any questions
regarding any of the instructions or warnings, please contact your local distributor for assistance.
© ©® ® o =L L /\ CAUTION:
S S e o AT S +Use with products heavier than the rated weights indicated may result in instability causing possible injury.
+ Please closely follow the assembly instructions. Improper installation may result in damage or serious personal

o -(BI)—

P-A(x4) PB(x2)  P-C(x8) P-D(x4)  PE(2 PF(x2)
M6xI0  M5x8 M8x65 M8x60 MIOX35 DIo

injury.
M%) M@ﬂ) €M_c s @W + Proper tools must be used. This product should only be installed by professionals.
M4 Mo Mexso 1o + This product is designed to be installed on solid concrete walls, masonry walls or wood stud walls.
> N w @ o -_ S @ @:) + Make sure that the wall surface will safely support the combined weight of the equipment and all attached
Lom Mo N oD 002 P02 o 0 o MEGD feem e, hardware and components.

+ Use the mounting screws provided and DO NOT OVERTIGHTEN mounting screws.

« This product contains small items that could be a choking hazard if swallowed. Keep these items away from
children.

+ This product is intended for indoor use only. Using this product outdoors could lead to product failure and
personal injury.

IMPORTANT: Ensure that you have received all parts according to the component checklist prior to
installation. If any parts are missing or faulty, contact your place of purchase for a replacement.

MAINTENANCE: Check that the product is secure and safe to use at regular intervals (at least every three
months).

S )
7! Note: Install the feet on the
/7 other side as same as shown. 3]

\
1
1
1
1
:4{|
L
N
[N
1
1
1
1
[ S
mmmmmmmm e
i
? 1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
ﬁ |
[p——
\ o
R
NS
: Q

{ Lock the brakes on the 1
casters to avoid any

1
I sudden movements during |
I installation.

1

1

1

1
-
1

1 Company Name: Malead Limited. Company address: Flat/Rm 9, 25/F Concordia Plaza, 1 Science Museum Road,
Tsimshatsui, Kowloon, Hong Kong. Material: plastic, metal. Warranty: 24 months. Made in China.

2 Rotate the inner column to locate the locking pin,
then pressit and acjust to Position 1.

= = T =

postont 2ECARTVCS
éﬁ' = a D

6"H88130%"24832'" 7



RU
® Mepen HavanoM ycTaHoBKM 1 COOPKM MPOYUTANTE UHCTPYKLMIO MO YCTaHOBKE. ECAM Y BAC BO3HWKN BOMPOCHI
M0 UHCTPYKLMAM WU NPEyNpPexXaeHnsaM, CBSKUTECH C ANCTPUBLIOTOPOM.

A\ BHUMAHME:
*lcnonb3oBaHne NpoAyKTOB, BEC KOTOPbLIX MPeBbILLAET yKa3aHHbIl71 paCHeTHbIVI BEC, MOXET NPMBECTU K TDABMaM.
. COI‘IpOTVIBJ‘IeHI/IFI OOJIKHbI ObITb YCTaHOBJIEHbI, K&K MOKa3aHO B MOHTaXHbIX UHCTPYKLNAX.
+HenpasunbHas ycTaHOBKa MOXET NPUBECTM K CEPbE3HLIM TPABMaM.

+Heo6xoaMMo 1cnonb3oBaTh creunasbHble NHCTPYMEHTbI. PyKO Boﬂ'CTBO I'IO yCTa H O B Ke

+iapenvie LOMKHO yCTaHaBIMBATLCS TOMLKO NpodeccroHanamu.

+YCTPOWCTBO NpeaHa3HaveHo AJ1s yCTAaHOBKM HA AEPEBSIHHBIE KAPKACHBIE CTEHbI, TBEPAbIE LEMEHTHbIE U -

KMPNU4YHbIE CTEHbI.

+Y6enmTech, YTO NOBEPXHOCTb CTEHbI BbIAEPXKWT BEC BCErO YCTAHOBAEHHOr0 060PYA0BAHUS 1 KOMMIEKTYIOLLINX. T M KA H A
+ Heo6Xx0a1MO CMONb30BaTh MOHTAXHBIE BUHTBI, BXOASLLME B KOMMNekT, u HE SATATMBANTE C/IULLKOM

CUNBbHO kpenexHble BUHTLI. -
« [laHHOEe n3aenue coaepXuT Menikue AeTanu, NpeacTaBnsiowme OnacHOCTb YayLUbs NPy roTaHun. Takue Kon E‘ M KAX nn g I B

[eTanu Cneayert XpaHnTb B HEAOCTYNHOM /151 AeTel MeCTe.
+ [laHHOE 13aenune npesHasHauYeHo ToNbKO A1 SKCMyaTaLmm B NoMeLLeHrsix. icnonb3oBaHme JaHHOrO

n3aenns Ha ynuue MOXET NPUBECTU K NMOJIOMKE N3aennsa 1 TpaBMam. 2 E TOM q)KAA

BAXKHO: nepep, ycTaHOBKOI yOeaUTECh, HTO B KOMMIEKTE ECTb BCE AEeTaNu B COOTBETCTBUM CO CNIUCKOM
KOMMNAEKTYoLMX. ECnun He xBaTaeT kakunx-nnbo feTanei im OHY CoMaHbl, CBSIXUTECH C AUCTPUOLIOTOPOM.

T
—-
g.as—:_:f;,
S
B |
! 1
v 1
]
MpowssoauTtens: Manug Jiumuten. Aopec npoussoautens: oouc/kab. 9, 25/d KoHkopaus Mnasa, CainHe
My3auym Poya, Teumwartcyii, KoynyH, FoHr KoHr. Matepuan: nnactvk, metani. FapaHTuiiHbli cpok: 24
Mecsiua. Cpok cnyx6bl: 2 ropa ¢ aatbl npoaaxu. CaenaHo B Kutae.
2ECARTVCS
VESA Compatible 70" O O (©)
200x200 300x300 v DVD 'CAMERA!
2ECARTVCS 400:200 400);400 MAX RATED RATED RATED
BUOCOD - 50kg/Olbs  10kg/22lbs  Ska/Tllbs

6"H88130%"24832'" 7




G
I «

[l Tl /@




F (x2)

H(x1) oM

L &1 M) N (2) 02

P (x2)

Koy

Q (x4

o 3
P-A (x4) P-B (x2) P-C (x8) P-D (x4) P-E (x2) P-F (x2)

M6x10 M5x8 M8x65 M8x60 M10x35 D10
© ® o s>==._L__

P-G (x4) P-H(x8) P-l(x12) P-J(x4) P-K(D) P-LGD  P-M(xD)
D8 D6 M8 7mm  Smm mm

fom  fum G

M-A (x4) M-B (x4) M-C (x4) M-D (x4)
M5x14 M6x14 M6x30 M8x30
M-E (x4) M-F (x4) M-G (x8) M-H (x8)
M8x50 D5-D8 215x@8x5 215x@8x15

/ /’ Tpumesanue: yemaroaume wowku c dpyzoi Pl
/ cmopons, KaK noKa3awo Ha pucyke.

!

13 - \
3a6rokupydme mopwos Ha

ronecuxax, smotiwsgexams |
pessux Beuxeruti pu yemaroere. |

3amen waxuume e20 u ycmanosume s nonoxenue 1

2 "Habiume cmonopHe wmugbm Ha exympesed cmopone,

Nonomenne 1

Pl

// P-G
0.




